

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก ซอยศูนย์ฝึก หมู่ที่ ๖ ต.บ้านลำ อ.วิหารแดง จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,032.000	1.74	7,015.68	1.3642	2.37	9,570.79
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	4,032.000	11.04	44,513.28	1.3642	15.06	60,725.01
	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	680.770	358.82	244,273.89	1.3642	489.50	333,238.44
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อบำบัด ซอยศูนย์ฝึก หมู่ที่ ๖ ต.บ้านลำ อ.วิหารแดง จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	196.980	761.58	150,016.02	1.3642	1,038.94	204,651.85
5	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	30.000	189.48	5,684.40	1.3642	258.48	7,754.65
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,939.700	376.36	1,482,745.49	1.3642	513.43	2,022,761.39
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	134.000	190.96	25,588.64	1.3642	260.50	34,908.02
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	712.000	63.89	45,489.68	1.3642	87.15	62,057.02
	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก ซอยศูนย์ฝึก หมู่ที่ ๖ ต.บ้านลำ อ.วิหารแดง จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	537.000	66.37	35,640.69	1.3642	90.54	48,621.02
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด 0.60 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	เมตร	640.000	1,457.23	932,627.20	1.3642	1,987.95	1,272,290.02
11	5.1.1.1 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. (R.C. MANHOLE FOR R.C.P. 0.60 ม.)	EACH	71.000	11,890.83	844,248.93	1.3642	16,221.47	1,151,724.39
12	5.1.1.2 งานฝาบ่อพัก	ฝ	142.000	791.51	112,394.42	1.3642	1,079.77	153,328.46
13	6. สัญญาณไฟกระพริบโซล่าเซลล์ + ป้าย บ.1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
14	7. งานตีเส้นสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	185.000	290.00	53,650.00	1.3642	395.61	73,189.33
15	8. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	6,986.00	6,986.00	1.3642	9,530.30	9,530.30

ฤชากร ทองทัย

22 ตุลาคม 2568 14:11:27

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก ซอยศูนย์ฝึก หมู่ที่ ๖ ต.บ้านลำ อ.วิหารแดง จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

รวมราคากลาง	5,467,569.37
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก ซอยศูนย์ฝึก หมู่ที่ ๖ ต.บ้านลำ อ.วิหารแดง จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

มานิตย์ ชูศรีจันทร์
(มานิตย์ ชูศรีจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤชากร ทองทัย
(ฤชากร ทองทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรยุทธ์ ศรีเจิม
(จิรยุทธ์ ศรีเจิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง